
i-> 
MI bre Superficial, Río ICA 
ida 
19 	ación geográfica del a

t  o de captación 
WGS 84 (UTM) / ZONA:18 / Este: 422720.0000 / Norte: 8443615.0000 

Volumen asignado (m3/año) 5866.00 

Fuente de agua y volumen asignado 
tkpctoZ4z., 

vS) 	4,\  uo o 
v 

< 	nc 
ADMI 

cota» 

\ 0..CA DEL 10  

Xesofución _Administrativa 
N° 081-2018 -ANA-AAA.CHCH-ALA.I 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Ica, 24 de abril de 2018 

CUT 64106-2018 Fecha 	' 17/04/2018 

Nombre solicitante MEDINA YUPANQUI, MAXIMO ESTEBAN 

Derecho uso de agua 
primigenia 

Resolucion Administrativa N° 0164-2006 GORE-DRAG-I/ATDRI 

Titular: MEDINA PEÑA, LUCIO 

De conformidad con el Informe Técnico N° 044-2018 -ANA-AAA.CHCH-ALA.I-AT/LMBR, que describe las 
características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 
Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI que queda registrado con CUT:64106-2018 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Extinguir la LICENCIA de uso de agua, Superficial, Resolucion Administrativa N° 0164-2006 GORE-
DRAG-I/ATDRI, de fecha 13/07/2006, otorgada a favor de MEDINA PEÑA, LUCIO, respecto a la unidad operativa 
Cod: 12792, LOTE 3. 

Artículo 2°.- Otorgar LICENCIA de uso de agua Agrario, Superficial, a favor de: MEDINA YUPANQUI, MAXIMO 
ESTEBAN con DNI 21448186, MEDINA YUPANQUI, ANA SOLEDAD con DNI 21442691, MEDINA YUPANQUI, 
LIDIA ANA con DNI 21452831, MEDINA YUPANQUI, ADALBERTO DAVID con DNI 21432493, MEDINA YUPANQUI, 
SONIA MARIA con DNI 21418669, MEDINA YUPANQUI, CARLOS FERNANDO con DNI 06603326, MEDINA 
YUPANQUI, GABY AURELIA con DNI 21415539, MEDINA YUPANQUI, LUCIO RAMON con DNI 21544507, 
conforme al detalle siguiente: 

Lugar de uso del agua 

Unidad Productiva o predio Cod: 12792, LOTE 3 

Área (ha) Total: 1.49990; Bajo riego: 1.49990 

Ubicación Política 

Doto Ica 

Prov Ica 

Dist Ica 

Ambito Administrativo 
AAA CHAPARRA CHINCHA 

ALA ICA 

Organización 
Usuarios 

Junta J.U. del Sector Hidraulico Menor Ica - Clase "B" 

Comisión Comisión de Usuarios del Subsector Hidráulico Mochica 

Bloque Riego PICA38-B12 MOCHICA-CHICAL PORUMA 



bEz 

Xesolución Administrativa 
N° 081-2018 -ANA-AAA.CHCH-ALA.I 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Ica, 24 de abril de 2018 

Ubicación Geográfica WGS 84 (UTM)/ ZONA:18 / Este: 421096.0000 / Norte: 8440468.0000 

  

Artículo 3°.- La Administración Local de Agua ICA, instruye de oficio el procedimiento (con participación del actual 
titular) para completar o modificar los datos de esta LICENCIA la misma que será resuelta por la Autoridad 
Administrativa del Agua CHAPARRA CHINCHA. 

Artículo 4°.- Disponer la notificación a los administrados, inscripción en el Registro Administrativo de Derechos de 
Uso de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua 


	Page 1
	Page 2

